
1° ZADEK ENRICO BRIANZA 6 S 16

2° CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 15

3° STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 14

4° COLNAGHI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 4  13

5° CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 12

MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 8  12

7° CORSO (*) ELIO GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 12 S 11

SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 9 S 11

MAGNONE ANDREA BORGO CAMUZZAGO 7  11

DALLA TORRE CINZIA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 11

VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 8 S 11

12° CORSINI ANTONIO GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 9 S 10

INVERNIZZI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 10

RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 12  10

PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 10 S 10

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 10

MONTANUCCI MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 11 S 10

GIZZI FRANCESCO CREMA 7  10

ANTONELLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 10

SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 10

21° SANVITO DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 7  9

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 10 S 9

CROTTI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 13  9

MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 9

DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 10 S L 9

CASTELLI (*) PAOLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 9

VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 9 S 9

LANZETTI LUCA BORGO CAMUZZAGO 10 S 9

29° MARINONI MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 11 S 8

PALEARI (*) MARCO VINCENZO BORGO CAMUZZAGO 25  8

BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 8

RADAELLI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 13 S 8

SALVI LUCA BORGO CAMUZZAGO 10 S 8

34° DEMICHELIS ALBERTO MARIA BORGO CAMUZZAGO 13  7

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 13 S L 7

TIRONI (*) GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 7

BELLINI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 16 S 7

TORRI ALESSANDRO (RH) LAZZATE 12  7

FREDINI VADIS (RH) BORGO CAMUZZAGO 7  7

PISANI CORRADO CREMA 13 S 7

MOIA ANNA SAMUELA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 7

COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 11 S 7

GAVIRAGHI GIULIANO BORGO CAMUZZAGO 12 S 7

44° CARANDINI DANIELE MONZA SSD 11 S 6

TURCHI (*) FAUSTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 6

AYELA CHRISTOPHE BORGO CAMUZZAGO 16 S 6

LURAGHI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 6

RAPARI GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 6

VENEZIA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 6

MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 5 S 6

BARSOTTI MONICA BORGO CAMUZZAGO 12 S L 6

MUCCIANTE (*) SERGIO BORGO CAMUZZAGO 18 S 6

CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S 6

REQUILIANI PIERLUIGI ORSINI 18  6

VALLARDI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 6

GIZZI GIOVANNI CREMA 11 S 6

CAMERATA FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 11 S 6
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58° PALEARI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 10 S 5

LORINI STEFANO MONZA SSD 13 S 5

PANELLA (*) GENNARO BORGO CAMUZZAGO 21 S 5

LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 7 S 5

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 5

RUBERTI SAVERIO MONZA SSD 11 S 5

FATO (*) FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 20  5

MATTAVELLI SIMONE BORGO CAMUZZAGO 16 S 5

MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 16 S 5

GATTINONI MARIA TERESA BORGO CAMUZZAGO 14 S L 5

SALAMA INGRID BORGO CAMUZZAGO 14  L 5

MONGIORGI NICOLO' BORGO CAMUZZAGO 11  5

PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 5

71° CATANIA GIORGIO GIOVAN BORGO CAMUZZAGO 13 S 4

REDAELLI (*) MASSIMO BRIANZA 23  4

NAPOLI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 18 S 4

CECCHIN (*) GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 19  4

CAROSONE VITTORIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 4

MASSERONI MARA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 4

SECCIA (*) FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 23  4

DE JONGE TOM BORGO CAMUZZAGO 15 S 4

BERNI MARCO ANDREA CREMA 13 S 4

RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 17 S 4

PRELLE CESARE BORGO CAMUZZAGO 15 S 4

82° STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 3

CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 18 S 3

MONGA BRUNO VIRGINIA 17 S 3

FERRANTE (*) RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 22  3

SELIGARDI NERINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 3

CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 3

CASPANI MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11  3

SPADARO GABRIELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 3

BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 3

RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 3

92° PRIVITERA (*) MASSIMO MONZA SSD 23 S 2

PRELLE ALESSANDRO PONTE LEGNO 15 S 2

MANCUSO (*) GIROLAMO (RH) BORGO CAMUZZAGO 22  2

MANODORO EMANUELE PAOLO BORGO CAMUZZAGO 13 S 2

CECCHIN EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 17 S 2

PENATI (*) ANDREA BORGO CAMUZZAGO 22 S 2

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 2

MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 2

100° MARAZZI VANESSA BORGO CAMUZZAGO 25 S L 1

STUCCHI FLAVIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 1

GIULIATO ROBERTO BRIANZA 17 S 1

LIMONTA (*) ROLANDO MONZA SSD 23 S 1

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 1

BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 20 S L 1

ORRU' LOREDANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 1

MAGNONE (*) GIANNI BORGO CAMUZZAGO 22 S 1

DOGLIO CARMELINO VIRGINIA 14 S 1

109° CARIONI ROBERTO CREMA 16 S 0

MUSICCO CHIARA ALLEGRA MARIA ORSINI 26  L 0

111° SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 14 S N.R.

KAHLBERG MICHELA BRIANZA 8 S L N.R.

PAGANI GIULIA BORMIO SSD 16 S L N.P.

GALLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S N.P.
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CALVERI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 11 S N.P.
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1° CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 22

2° ZADEK ENRICO BRIANZA 6 S 21

3° STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 20

4° MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 8  19

VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 8 S 19

6° COLNAGHI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 4  17

MAGNONE ANDREA BORGO CAMUZZAGO 7  17

8° SANVITO DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 7  16

GIZZI FRANCESCO CREMA 7  16

10° FREDINI VADIS (RH) BORGO CAMUZZAGO 7  13

11° MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 5 S 10

12° LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 7 S 9

13° KAHLBERG MICHELA BRIANZA 8 S L N.R.
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1° MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 21

CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 21

ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 21

4° RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 12  20

PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 10 S 20

MONTANUCCI MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 11 S 20

7° INVERNIZZI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 19

GAVIRAGHI GIULIANO BORGO CAMUZZAGO 12 S 19

LANZETTI LUCA BORGO CAMUZZAGO 10 S 19

SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 9 S 19

11° CORSINI ANTONIO GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 9 S 18

BARSOTTI MONICA BORGO CAMUZZAGO 12 S L 18

SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 18

14° MARINONI MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 11 S 17

DALL'AGNOL DANILO BORGO CAMUZZAGO 10 S 17

TORRI ALESSANDRO (RH) LAZZATE 12  17

VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 9 S 17

18° BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 16

SALVI LUCA BORGO CAMUZZAGO 10 S 16

DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 10 S L 16

COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 11 S 16

22° CASTELLI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 15

PEZZANI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 10 S 15

24° CARANDINI DANIELE MONZA SSD 11 S 14

MONGIORGI NICOLO' BORGO CAMUZZAGO 11  14

CAMERATA FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 11 S 14

27° VENEZIA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 13

PALEARI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 10 S 13

CASPANI MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11  13

GIZZI GIOVANNI CREMA 11 S 13

31° RUBERTI SAVERIO MONZA SSD 11 S 12

32° CALVERI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 11 S N.P.
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1° BELLINI DAVIDE BORGO CAMUZZAGO 16 S 23

CORSO ELIO GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 12 S 23

DALLA TORRE CINZIA BORGO CAMUZZAGO 13 S L 23

4° MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 22

5° CROTTI GIOVANNI BORGO CAMUZZAGO 13  21

6° TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 20

REQUILIANI PIERLUIGI ORSINI 18  20

8° AYELA CHRISTOPHE BORGO CAMUZZAGO 16 S 19

NAPOLI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 18 S 19

CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S 19

MASSERONI MARA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 19

RADAELLI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 13 S 19

13° DEMICHELIS ALBERTO MARIA BORGO CAMUZZAGO 13  18

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 13 S L 18

RAPARI GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 18

PISANI CORRADO CREMA 13 S 18

PRELLE CESARE BORGO CAMUZZAGO 15 S 18

18° LURAGHI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 15 S 17

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 17

RIVOLTA ENRICO BORGO CAMUZZAGO 17 S 17

MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 16 S 17

GATTINONI MARIA TERESA BORGO CAMUZZAGO 14 S L 17

MOIA ANNA SAMUELA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 17

24° TURCHI FAUSTO BORGO CAMUZZAGO 16 S 16

SALAMA INGRID BORGO CAMUZZAGO 14  L 16

26° PRELLE ALESSANDRO PONTE LEGNO 15 S 15

MONGA BRUNO VIRGINIA 17 S 15

MATTAVELLI SIMONE BORGO CAMUZZAGO 16 S 15

CAROSONE VITTORIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 15

RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 15

31° CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 18 S 14

VALLARDI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 14

ORRU' LOREDANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 14

34° GIULIATO ROBERTO BRIANZA 17 S 13

STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 13

SELIGARDI NERINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 13

37° CATANIA GIORGIO GIOVAN BORGO CAMUZZAGO 13 S 12

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 12

DE JONGE TOM BORGO CAMUZZAGO 15 S 12

BERNI MARCO ANDREA CREMA 13 S 12

BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 12

42° MANODORO EMANUELE PAOLO BORGO CAMUZZAGO 13 S 11

MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 11

CECCHIN EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 17 S 11

SPADARO GABRIELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 11

46° STUCCHI FLAVIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 10

LORINI STEFANO MONZA SSD 13 S 10

48° DOGLIO CARMELINO VIRGINIA 14 S 7

49° CARIONI ROBERTO CREMA 16 S 4

50° SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 14 S N.R.

PAGANI GIULIA BORMIO SSD 16 S L N.P.

GALLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 16 S N.P.
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1° PALEARI MARCO VINCENZO BORGO CAMUZZAGO 25  31

2° FERRANTE RICCARDO BORGO CAMUZZAGO 22  24

3° PANELLA GENNARO BORGO CAMUZZAGO 21 S 23

4° FATO FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 20  22

5° CECCHIN GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 19  21

REDAELLI MASSIMO BRIANZA 23  21

MUCCIANTE SERGIO BORGO CAMUZZAGO 18 S 21

8° MANCUSO GIROLAMO (RH) BORGO CAMUZZAGO 22  19

SECCIA FABRIZIO BORGO CAMUZZAGO 23  19

10° BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 20 S L 17

11° ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 18 S L 16

12° PENATI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 22 S 14

13° PRIVITERA MASSIMO MONZA SSD 23 S 13

MARAZZI VANESSA BORGO CAMUZZAGO 25 S L 13

CREVENA PAOLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 13

16° MAGNONE GIANNI BORGO CAMUZZAGO 22 S 11

17° LIMONTA ROLANDO MONZA SSD 23 S 8

18° MUSICCO CHIARA ALLEGRA MARIA ORSINI 26  L 3

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 4° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

PODIO SPORT ARGENTI del 13-04-2024

sabato 13 aprile 2024 16.32.00 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale


